РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2016
	Константиновск
	№ 613

О проведении общественных обсуждений (слушания) документации (включая материалы оценки воздействия на окружающую среду) по объекту государственной экологической экспертизы: «Материалы комплексного экологического обследования территории Ростовской области, обосновывающие изменения в функционировании особо охраняемых природных территорий областного значения категории «Памятники природы»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10. 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе»,   Областным законом от 03.11.2006 № 578-ЗС «Об экологической экспертизе в Ростовской области», постановлением Главы Администрации Константиновского района от 08.11.2013 № 2120  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация проведения общественных обсуждений, проведения опросов, референдумов среди населения о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на территории муниципального образования «Константиновский район»,  Уставом муниципального образования «Константиновский район»,
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести общественные обсуждения (слушания) документации (включая материалы оценки воздействия на окружающую среду) по объекту государственной экологической экспертизы: «Материалы комплексного экологического обследования  территории Ростовской области, обосновывающие изменения в функционировании особо охраняемых природных территорий областного значения категории «Памятники природы».

         2. Назначить организатором проведения общественных обсуждений (слушаний) заместителя Главы Администрации Константиновского района – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Алферова В.И.
3.  Общественные обсуждения (слушания) провести 13 июля 2016 года в 15:30 в большом зале администрации Константиновского района.
4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации района и вступает в силу со дня официального опубликования.
          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Алферова В.И.
 Глава Администрации

 Константиновского района                                                             В.Е. Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района

    Е.Н. Кузменькова

[image: image1.png]

1
1